
УТВЕРЖДЕНА  

областным законом  

от 4 декабря 2019 года № 94-оз 

(приложение 21)  

 

 

 
ПРОГРАММА  

государственных внутренних заимствований Ленинградской области  

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

 
(тысяч рублей) 

Внутренние заимствования 2020 год 2021 год 2022 год 

объем  

привлечения  

объем  

погашения  

объем  

привлечения 

объем  

погашения  

объем  

привлечения  

объем  

погашения  

Кредиты от кредитных 

организаций 

0 0 0 0 0 0 

Государственные ценные бумаги 

Ленинградской области  

0 27 500 0 27 500 0 0 

Бюджетные кредиты, 

полученные из федерального 

бюджета 

0 257 923,5 0 515 847 0 515 847 

из них:  

для частичного покрытия 

дефицита бюджета 

 

0 

 

257 923,5 

 

0 

 

515 847 

 

0 

 

515 847 

 0 285 423,5 0 543 347,0 0 515 847,0 

 


